

EDİTÖRDEN

Değerli Okuyucular,

Bu sayıda editör ve editör yardımcılardan söz edeceğim. Yakın zamanda Robert A. Day'in TÜBİTAK yayınlarından çıkan (1996) "Bilimsel Bir Makale Nasıl Yazılır ve Yayınlanır?" adlı kitabını yeniden okuyunca bu yazıyı yazmaya karar verdim. Bilgilerimi tazelerken kitapta en çok dikkatimi çeken cümleler; "... editörler, yaşamın aşağı bir formudur-virüslerden daha aşağı ve akademik dekanların sadece biraz üstünde" (s.105). "... aynı anda ölüp cennete ulaşan Papa ve editör hakkında bir hikaye vardır. Her zamanki gibi giriş işlemine tabi tutulmuşlar ve sonra cennet bölgesine gönderilmişlerdi. Papa, kendi apartmanında etrafa baktı ve çok sade buldu. Diğer taraftan editör, uzun tüylü halıları olan güzel mobilyalı ve muhteşem düzenlenmiş bir apartmana gönderilmişti. Papa bunu gördüğünde tanrıya gitti ve dedi ki, "Galiba bir yanlışlık olmuş. Ben papayım ve kötü bir yere gönderildim. Oysaki bu seviyesiz editör, çok güzel bir apartmana gönderilmiş". Tanrı cevap verdi, "bence senin çok özel bir durumun yok. Son 2000 yılda 200'ün üzerinde Papa'yı kabul ettik. Fakat bu şimdiki kadar cennete gelen ilk editör!"(s.104-105).

Normal akış içerisinde yazıların kabul ve reddine editör karar verir. Ancak, multidisipliner bir alan olan spor bilimlerinde bunu tek başına yapmak olanaklı olmadığından dolayı dergimizde alan editörleri var ve kararları ağırlıklı olarak onlar vermektedirler. Elbette ki nihai karar editöre aittir ama teknik karar tamamen onların uhdesindedir. Bu nedenle, lütfen yazınıza ilişkin şikayetlerinizi alan editörlerine ve editöre açık bir şekilde bildiriniz. Her soruya içtenlikle yanıt vereceğimize emin olabilirsiniz. Bütün yazılar için elimizden geldiğince "Kabu-Red" yerine uzun yanıtlar vermek istemekteyiz

çünkü bizler aynı zamanda özellikle genç yazarların araştırma yapma, raporlaştırma ve makale yazma konusundaki gelişimlerine hizmet etmek istiyoruz. Detay geribildirimlerin amaçlarından birisi de budur. Uzun eleştiriler alınca bilin ki yazınızda ya sorun ya da eksiklik vardır. Çünkü, basılabilir nitelikteki yazılar için istenen düzeltmeler red ve yeniden yazma gibi düzeltme istenen yazılar kadar uzun olmaz. Bu yazılarda hakemler, alan editörleri ve editör uzun bir düşünme sürecinin arkasından sizlere nazikçe açıklamalarda bulunurlar. Eleştirilerin sonunda, yazınız basılmayacak ise belki moraliniz bozulabilir ama eleştirilerin arkasındaki emek ve nitelikli öğrenmeden dolayı mutlu olursunuz. Sonuçta, editör ve alan editörleri size nasıl davranırlarsa davranırlar lütfen sürece hep "gelişime katkı" olarak bakın. Eleştirinin yanında bize birazda acıyın çünkü zaten çok azımıza cenneti kapısı açık.

Bu sayımızda ağırlıklı olarak antrenman bilimi kapsamındaki makaleler yer almaktadır. Eminim ki, diğer sayılarda olduğu gibi bu sayıdaki makaleleri de keyifle okuyacak ve yazarların motivasyonlarını artırıcı geri bildirimlerde bulunacaksınız.

Her şey gönlünüzce olsun. Sevgiyle kalın...

Gıyasettin DEMİRHAN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü